CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI
SB7427 R/L

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 1 7/12

ApTtukyn s 3akaza oopasyetcs u3 HoMmepa 3anacHoi yactu (Label No.) 1 Ha3BaHust Moaenu
obopynoBaHus, Harpumep: *B1_SB7427

Label Description Onucanue Koa-so,

Picture NO NO. LT,

banka ocHoBanus
1 B1 Front Base nepeHss 1
4106%x300%53

banka ocHoBaHus 3aaHA

2 B2 Back Base 4106x300%53

banka ocHoBanus
3 B3 Side Base OOKOBas 2
3450x300x73

banka ocHoBanus
= |4 B4 Long side base OOKOBas JIMHHAS 1
2400%x300x73

banka ocHOBaHus
5 BS5 Short side base O0KOBast KOPOTKas 1
1800%300%73

% Kapkac ocHoBanus
1|6 B6 Hollow side base 00KOBOI 1
2700%300%x73




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

760 MMX36 M

SB7427 R/L
KondunenuuajabHo 2 7/12

CryneHbpKku

B8 Step 600%350%200 !
banka monepeunas

B9 Base cross beam 3961x80%227 2

. banka U-o6p. 6okoBas

B10 Side U-Channel 3437%50%50 4
banka U-o0p. 3amusis

B11 Rear U-Channel 4000%50%50 1
Banka ocHoBaHus

B12 Base longitude beam  |npogonbHas 8
3450x80%x267
Kenoo

BI3 |Slot 3450x82x33 8

B20 Floor filter(blue) DHIETP HAOLHEIH 36 M




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 3 7/12
OcHoBaHue arperara
B22 Generator basement 2900x1400%300 1
Main door head frame n::e; t(,aTSI:AI;C:aeBag
Cl1-1 |panel (Aluminium ABep 1
frame) pama) BepXHsis
4100x70x50
Pamka nputodnoro
Cl12 Intake air frame BO3/1yXOBO/1a 1
1500x430%50
Covered plate OO6pamieHue 3aJHero
(outside rear wall yrJla CTCHOBOMU ITaHeIn
C13 2
angle) BHEIIHEE
3100x80x80
Covered alloy steel YTOJIOK CTCHOBOM .
Cl4 (inside wall angle) ITIaHEII BHYTPEHHUI 2
g 3065%50x50
Kopo6 noronounoro
R1 Roof Lighting box OCBEILIEHUs 8
1724%470%86
Lighting box [Toxasec kopoba
R2 ; OCBCIICHUSA 4
supporting hanger 3450%25%40




KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

SB7427 R/L

7/12

R3

Connecting plate

[Tanens coeauHUTENBHAS
(cpenusis nepenHss)

(middle front) 3450%150%36
) [Tanens coeMHUTEIBLHAS
Connecting plate
R4 (middle back) (cpenHsist 3aaHss)
3450x150%36
) ITanenn coequHuTEILHAS
Connecting plate
RS (side front) (6okoBast mepeHsIs)
3450%x125%36
. ITanens coequHUTEILHAS
Connectiong plate
R6 (side back) (OoxoBas 3aHsIs)
side bac 3450x125%36
Cotton channel [Tanens (moTOMOUHAS
R7 (ceiling central) UCHTPAILHA)
& 1450x150x36
[Tanens (moTosouHas
Cotton channel
R8 (ceiling side) OoKoBast)
celing sice 1450x125%36
Pamxka notonouHoro
R9 Ceiling filter frame ¢ubTpa

2160x1446x30




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI
SB7427 R/L

KonpuaenunanbHo 5 7/12

Kenob nepeaHuii eBbIi

R10 Left front slot 3437x90x150

Kenoo 3aguunii
R11 Left back slot JleBrIit 1
3437x90%x150

XKemnob npasbrii
R12 Right front slot NepeIHnn 1
3437x90x150

Kenob mpaBslii 3aaHUN

R13 Right back slot 3437%90% 150

Kenob 3aguunii

R14 Back slot 4100%x90x%30

banka noronounas
R15 Roof cross beam rorepevHast 3
4000x120%195

banka noronounas
R16 Roof longitude beam |mpomgonbHas 2
3450x40x60




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 6 7/12
[Tanens moToMO4HAS
R18 Roof panel 3995%407x30 16
Roof panel [Tanens moToMO4HAS
R19 lf, (mamast) 1
(small) 3995%378x30
@draHel BBITSKHOTO
G9 Exhaust duct flange BO3yXOBOJa 10
700x700%30
G17 Chimney g;}(l)%a JIBIMOBAst 4
GI19 Chimney elbow IégggHo AIMOBOI TPy Ot 2
I'openka RIELLO G20
42 S1 Burner 480%400%350 1
43 30 0il box PesepByap st TorinBa 1

600x350%400




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI
SB7427 R/L

KonpuaenunanbHo 7 7/12

S4 Air proof tape JlenTa ansa repmeTusauuu |23 m

I'epmetuk a1t cTekon
S7 Glass glue CHWJIMKOHOBBIIA 24
300x300%300

[TynbT ynpaBneHus
S8 Control box YS-30A/B 1
500x400%200

LITeIpb 3a1TOpHBIA AJIs1
S9 Main door bolt TJIABHOM JIBEpHU 3
1800x150

Hanpasnsironuii sneMent
Black sleeve JUTS TITHIPS TJIABHOM 6
JBEpU

PYKOSITKa 3aBHXKKH

Main Door Handle . 3
TJIaBHOM BEpH
Kopobxka ¢ kpenexom 1
S12-1 | Sundry Box 470%320%250 KOpOGKa

S13 Air actuator CepBonpuson 3acioHku |1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI
SB7427 R/L

7/12

PykosTka cepBucHOU

KPCIUICHUA CCTKH

S14 Personal door puller 2
JBEPH
S15 Main door puller PykosiTka rnmaBHOM 1BepH |3
S16 Pressure lock HKcaTop cepBiCHOM 2
JBEpH
—
i 1 S17 Personal door hinge [Tetnst cepBucHoOi 1Bepu |2
S18 Main door hinge [leTns rmaBHOM ABEpU 6
S23 Diesel filter OuIbTp 1715 TOIUIUBA 1
Flake of supporting net IInacTusbt pis 62

Vitta

[Inadr TOMINBHBINA

2M




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI
SB7427 R/L

KonpuaenunanbHo 9 7/12
D % . . XOMyT 1J1 TOIUIMBHOTO
6 S Clip of Vitta LA 4
Tie-in Vitta Pazbvem nmiig TormmBHOrO 3
LIUTaHTa
Rubberized fabric TxkaHb Mpope3nHEHHAS 1 pynon
Adhesive plaster Jlenra kieiikas 2 pyJioHa
Brand(empty) [Inenxka 3amuTHas s 4
[cover of hinge] reTesb
(Sf/{li-:alqsn)ng Serew Camopes M4x15 35
. BuHT 13 Hepxkagerouen
(Sﬁfgfgss)sted SCEW | Cramm M10x25 o 38
TOPLOBBIN KIIFOY




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacO4YHO-CYIIMIBHBIE KAMEPBI

TROMMELBERG
SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 10 7/12
—— Zinc Plating Screw bont 3 oHMHKOBaHHOU 150
wd (M8*25) cram M8x25
\ ; Zinc Plating Screw BuHT 13 oniuHKOBaHHOMI )
i (M8*80) ctan M8x80
; Zinc Plating Screw Bount u3 onmHKoBaHHOM 6
(M8*60) ctan M8x60
: Self-drilling Screw
(M5%20) Camopes M5x20 20
== Turning Screw Bonr-pukcarop M8x25 |62
| (M8*25) p
Aiguille
— Caepiio @5.2 4
(©5.2)
Tie-in Insulating duct |CoeauHuUTENH IS 4

025

Kabelb-kanaina P25




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

TROM BE
SB7427 R/L
KondunenuuajabHo 11 7/12
Tie-in Insulating duct |Coeaunurens s 3
D16 KkabeJp-kKaHana P16
Press Flake of Tlepsatens Kab
Insulating duct CPHRATEID KaDEIb- 15
032 KaHana 9032
Press Flake of JlepskaTens KkaGeb-
Insulating duct eprare © 15
020 KkaHaja @20
Nylon Strip [ITayp HEMITOHOBBII 30
Rivet 1.5
(5x14) 3aknenku 5x14 KOpOGKI
Rivet 1
(5x18) 3akienku 5x18 KopoBka
Grinding wheel Flack |Kpyr otpesnoii 1




ITROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI

SB7427 R/L
KondunenuuajabHo 12 7/12
| 8
\ Main Door handle PykosiTka riaBHO# 1Bepu 3
BHYTpPEHHSS
A
Z:‘r 'l.l'
/ S12-2 Sundry bag VYmakoBka ¢ 1
MIPUHAIC)KHOCTIMHA yIaKOBKa

Insulating duct

I 325 Kabenb-xkanan ¥25 I9m

A
Insulating duct KabGenp-xkanan 016 10 M
016

A
Wire 2
(4x2.5mm2) KabGens 4x2.5 MM 16.5m
Wire 2
(3x1mm2) Kabens 3x1 MM 28 M
Wire Ka6ens 4x1 mm> 45wm

(4xImm?2)




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI

2650x1000x50

SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 13 7/12
Wall panel with [Tanens ¢ kopoOom
C2 lighting OCBEIICHUS JieBas
(left) 3100x1170x50
Wall panel with [Tanens ¢ kopobom
C3 lighting OCBEIICHUS TIpaBas
(right) 3100x1170%50
[Tanens creHoBas
C4 Wall panel 3100%1170%50
Wall panel with [Manens CTeHOBas C
Cl1 ersonal door CEPBUCHOM JABEPHIO
P 3100x1170x50
[Tanens creHoBas
C4 Wall panel 3100%1170%50
[TonoBuHa cTeHOBOM
C5 Half of wall panel TIaHENH
3100x550%50
CrtBOpKa riIaBHON JBEpU
Cé6 Left fold of main door |neBas




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

SB7427 R/L
KondunenuuajabHo 14 7/12
CrtBOpKa rinaBHOU JBEpH
C7 Right fold of main door | mpaBas 1
2650x1000x50
Middle fold of main CTBOpKa r11aBHOM ABepU
C8 door cpemHsis 1
2650x1000x50
[Tanens npuaBepHas
C9 Left door batten neBast 1
3100x550%50
[Tanens npuaBepHas
C10 Right door batten mpaBast 1
3100x550%50
Main door head frame Tanens riasHoi BepH
Cl1-2 anel BEpXHSA 1
P 3000x450x50
Bl4 | Grilles Pemmrerica 30
768%1148%30
IToncraBka gisg
S3 Bracket of oil box pe3epByapa 1
810x410x900
R22 Ceiling filter @UIbTp MOTOJIOYHBIN 6

2220x1500




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI

1000x700x700

TROM E
SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 15 7/12
Anmnapenb
B7 - [Ramp 2000%750%300 2
. Arperar TernnoBon
G2 gei:mg)generator (HVOKHSISL 9acTh) 1
ortom 1500%1300x1150
. . ITanenns 3anmmTHAs
B17 Reflecting guide plate 1148%768 18
PemeTka HanosibHOTO
B18 Baking grid ¢bubTpa 12
1148x768
Kopnyc BeITSIKHOM
G4 Exhaust air cabinet CEKIINHU 1
1000x1300x1150
[Tanens xopmyca
G8 Exhaust duct BBITSDKKH 4
7007001000
o |Ductetbowoor - [Koeno 90° 1
in bulk) BO3AYyXOBOA




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacOYHO-CYIIHIBHBIE KAMEPHI

SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 16 7/12
Heating generator Arperar TeiIoBoi
Gl ( ) (BepXHsA 4acTh) 1
uppe 1500x1300x1150
Koneno Bo3gyxoBoaa
Intake hot air elbow MIPUTOKA HATPETOTO
G6 1
mouth BO3/yXxa
1500%430%970
Kounieno Bo3ayxoBoaa
Intake fresh air elbow |mpurtoxa cexero
G5 1
duct BO3/IyXa
1500x420x600
S6 Lighting holder 36W | [Ilepxxarens nammnsl 36BT |32 mapsl
S6 Lighting holder 20W Jlepkareits Jiamiib! 16 map
20 Bt
Electronic ballast 36W YCTpoiicTio banacthoe
S7 Ha 36 Bt 16
Electronic ballast 20W Y CTpOiicTBO baactroe
S7 Ha 20 Bt 8
83 S5 Igg\r;p PHILIPS Jlamna PHILIPS 36 Br |32




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpaco4YHO-CYIIUJIbHBIE KaMEPhI
SB7427 R/L

TROM E

KonpuaenunanbHo 17 7/12

Lamp PHILIPS

84 S5 20W

Jlamma PHILIPS 20 Bt |16

BenTtwiatop npuTo4YHBIN

85 Gl1-1 Intake Fan 3 kBt

BeHTHIIATOp BBITSKHOU

86 G4-1 Exhaust Fan 4 Bt

Temperature sensor Tepmonatuuk ¢ kabGenem |1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacO4YHO-CYIIMIBHBIE KAMEPBI

TROMMELBERG
SB7427 R/L
KonpuaenunanbHo 18 7/12
ITVJIBT YITPABJIEHUA OCK MOJEJIN SB7427
JIuueBas ctopoHa nynibTa
01 02 03
Som
O vaAa
04 05 06 07
@ @ @ @
12

08 09 10 11 @

%) N \ ®
Aptukyn g TC o6pasyercs u3z Homepa 3anacHoit yactu (CODE) u Ha3BaHus Mmojenu
obopynoBanusi, Haripumep: *KO01_SB7427
NO CODE Description Onucanne K?HI;BO’
01 KOl Temperature controller TepmokoHTpOILIEp
02 DLI Hour meter CyeTynk yacoB HApaOOTKU
03 KT1 Timer Tatimep
04 HLI Power indicator lamp WuaukaTop NUTaHus
05 HL2 Spray/heat spraying indicator | MHAMKaTOp pexXHMa OKpacKu




TROMMELBERG

OKpacO4YHO-CYIIMIBHBIE KAMEPBI

SB7427 R/L

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpuaenunanbHo 19 7/12
lamp

06 HL3 Baking indicator lamp WNuaukaTop pexuma CyHKu

07 HL4 Burner failure indicator lamp | MHaukaTtop HEeMCIpaBHOCTH
TOPEIIKU

08 SAI Spray/heat spray switch [lepexmrouarens pexUMOB
OKpAacKH
«C TIOIOTPEBOMY/«0e3
MI0JIOTPEBaY

09 SA2 Baking switch [Tepexmrouarens pexuma
CYIIKH

10 SA3 Left lighting switch Brikitouarens 1€BOi Ipymibl
OCBELICHHUS

11 SA4 Right lighting switch Brikinrouatens npaBoi
IPYMIIbI OCBELICHHUSI

12 SB1 Emergency stop button Knonka aBapuitHON

OCTaHOBKHU

BHYTpEeHHSISI CTOpOHA ITyJIbTa

15 16 17

18

01 02 03 0405 06 07 08




TROMMELBERG

SB7427 R/L

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

OKpacO4YHO-CYIIMIBHBIE KAMEPBI

KonpuaenunanbHo 20 7/12
Aptukyn ans TC obpazyercs u3 Homepa 3anacHoit yactu (CODE) u Ha3zBanus Mojenu
obopynoBanus, Harpumep: *QF1_SB7427
NO CODE Description Onucanue K(ii::m’
01 QFl1 Breaker for main power Brikmtogatens OCHOBHOTO
UTAHUS

02 QFS Breaker for burner BrIkoyarens ropenku

03 QF3 Breaker for lighting Brixirouarens ocBenieHus

04 QF4 Control breaker BrIkitoyaTenb KOHTPOJIBHBIH

05 KA1 Midst relay (spray) Pene mpomexxyTounoe
(okpacka)

06 KA2 Midst relay (baking) Pene npomexxyTouHOE
(cymika)

07 KT2 Time relay for cooling (10m) | Pene BpeMeHu oxmakaeHus
(10 mun)

08 KT3 Time relay for fans (60s) Pene Bpemenu mycka
BEHTHJISITOPA
(60 cex)

09 KM1 Contactor (intake fan) Konrakrop npuroka 1

10 KM2 Contactor (intake fan) KonTakTop npuroka 2

11 KM3 Contactor (exhaust fan) KoOHTaKkTOp BHITSKKH

12 KM4 Contactor (burner) KoHnTakTop ropenku

13 KM5 Contactor (left lighting) KonTakTop seBoit rpymbl
OCBEUICHUS

14 KM6 Contactor (right lighting) KonTakTop npaBoii rpymnibl
OCBEUICHUS

15 FR1 Overheat relay (intake fan) Pene temoBoe npuToka 1

16 FR2 Overheat relay (intake fan) Pene TenoBoe npuToka 2

17 FR3 Overheat relay (exhaust fan) | Pesne TemnoBoe BBITSIKKH

18 Terminal block [Tanens MOHTaXxHasI




